tur et p̄cent' e illū Simon: et qui cum illo erant. CHRYSO. Lucas aut dicit turbas accessisse ad christū et dixisse qd̄ Marc' hic dicit dixisse aposto los subd̄s: Et cū vēisset ad eū dixerūt ei: qz oēs que rit re. Nō aut iuicē cōtradicit. Suscepit. n. christ' et post apostolos turbā: cōiūgi christi pedib' anbe larem. gaudēs aut eos suscipiebat: s; volebat eos di mittere: vt et reliq̄ doctrie ei' p̄cipies eēnt. tāq; nō multo tpe i mūdo moratur'. Et iō seq̄tur: Et ait: eam mus i primos ricos et ciuitates vt et ibi predicē.

THEO. Trāsit. n. ad illos magis idigētes: qz doctri nā cōcludere nō cōuēit i vno loco: s; vbiq; radios ei' extēdere. Seq̄: Ad B. n. veni. CHRYSO. In quo manifestat exinanitiōis. i. incarnatiōis mysteriū et di uinitat' sue diuiz. dū. f. asserit spōte se i mūdū venis se. Lucas vō dicit: Ad B. missus sū: denūciās dispen sationē et dei p̄ris bonā volūtātē de filiū incarnatiō ne. Seq̄: Et erat p̄dicās i synagogi eoz i oi gali lea. AVGV. de cō. euā. In hac aut p̄dicatiōe quā dicit eū habuisse i oi galilea: itelligit' etiā fimo dūi habit' in mōte: cū mēmoratiōne facit Marc' que Marc' oīno nō cōmemorauit: nec aliqd̄ simi le ei dicit: nisi quāsd̄ i fimas nō certiz s; sparsim res perit: qz oīs aliis locis dicit. THEOPHI. Do ctie aut opationē imiscuit: p̄dicās. n. postmodum fugant demonia. Seq̄: n. Et demōia eiciēs. Ni si. n. oīderet christ' miracula: ei' fimonū nō credere tur: sic et tu post doctrinā opare vt nō sit i te vacu' tu' fimo. BEDA: Mystice aut si occasu sol' mors expm̄it saluatōis: qre nō diluculo redeūte resurre ctio ei' idicēf: Cui' manifesta luce abiit i desū gē tū: vbiq; i suis fidelib' orabat: qz corda eoz p̄ grām sancti spūs ad virtutē oratiōis excitabat.

Et venit ad eū leprosus de p̄cās eū: et genu flexo dixit: Si uis potes me mūdare. Iesus aut misit ei' ex tēdit manū suā: et tāgens eū ait illi: Volo mūdare. Et cū dixisset: statim discessit ab eo lepra: et mundat' est. Et cōminat' est ei: statiq; eiecit illū et dicit ei: Vide nemini dixeris: sed uade ostende te p̄ncipi sacerdotū: et offer p̄ emūdatiōe tua q̄ p̄cepit moy ses in testimoniū illis. At ille egres sus cepit p̄dicare et diffamare fimo nē: ita ut iam nō poss; manifeste in troire in ciuitatē: s; foris i desūtis lo cis eē. Et pueniebāt ad eū undiq;.

BEDA: Postq; ligua serpētina demoniū obcluy sa est et femia q̄ p̄mo seducta ē a febre curata: tertio vir q̄ male suadētis dicta cōiūgis audiuit ab erro ris sui lepra mūdāt: vt ipse eēt ordo restauratiōis in dūo q̄ erat ordo castis i proplactis. vñ seq̄: Et ve nit ad eū lepro' de p̄cās eū. AVGV. De cō. euā. De B leproso mūdato talia. Marc' cōnectit: vt ipse

itelligat' quē Marc' cōmemorat tūc eē mūdatus: qū dñs p' fimonē de mōte descendit. BEDA: Et qz dñs ait: Nō veni soluere legē s; adimplere: ille qui excludēbat a lege purgari se dūi p̄tate p̄sumēs: nō ex lege s; supra legē eē grāz idicauit: q̄ leprosi maculā possēt abluere. Verum sicut i dño p̄tatis auctori tas: ita i illo fidei cōstātia declaratur. Sequitur. n. Et genu flexo dixit: Domine si vis: potes me mū dare. In faciez procidit: quod hūilitas ē et pudoris et vniūsq; de vite sue macul' erubescat: s; cōfessioez vexecidia nō resp̄sit. oīdit vuln' et remediū postula uit: et ipsa cōfessio religiōis et fidei plena est. In vol untate enim domini tribuit potestātē. THEO PHI. Nō. n. dicit: si deū de p̄cat' fueris: s; si vis: quas si ipm̄ credēs deū. BEDA: De volūtate aut dñi nō q̄si pietat' i credul' dubitauit: s; q̄i colluuiōis sue cō sci' nō p̄sūpsit. Seq̄: Iesus aut misit ei' extēdit manū suā: et tāgens eū ait illi: Volo mūdare. Nō vt pleriq; latinoz putāt itelligendū est et legendū: volo mūdare: sed sepatim dicat volo: deinde iperet: mū dare. CHRYSO. Prop̄ hoc aut leprosu t. agit: et non solo vbo otulit sanitatē: qz i lege a Moyse deū est: Qui leprosu tetigerit: imund' erit vsq; ad vepey. Ut enī oīdat qz fm̄ nām est hec imundicia: et qz let nō erat. p̄pter eū posita: s; p̄p̄ hoies puros: et qz ipse est p̄p̄e dñs legi. et qz nō sic fu' infert s; sic dñs sanitas tē: leprosu tetigit: agruent: nō tñ eritē necessario ta ctu ad curatiōis opationē. BEDA: Ideo etiā teti git vt p̄bare qz p̄taminari nō poterat q̄ alios libera bat: simulq; illud mirabile: qz eo sanauit genere quo fuerat obsecrat'. Si vis inq̄ leprosus potes me mū dare. Volo inq̄. ecce hēs volūtātē. Mūdare: et iā hēs pietat' effectū. CHRYSO. Per hoc aut nō so lū opionez leprosi nō destruxit: sed magi cōfirmat' vbo. n. morbu fugat. et qd̄ leprosus vbo dixerat: hoc ope adimpleuit. vñ seq̄: Et cū hoc dixisset: statim dis cessit ab eo lepra: et mundat' est. BEDA: Nihil. n. mediū inf' op' dei atq; p̄ceptuz: qz i p̄cepto ē op'. di rit. n. et facta sūt. Seq̄: Et cōminat' est illi: statiq; eiecit eum: et dicit ei: Vide nemini dixeris. CHRYSO. Quasi diceret: tēp' nondū est mea opa p̄dicari. tua non indigeo predicatiōe. Per hoc aut docet nos et nostris operib' honorem apud homines pro retri butōne non querere. Seq̄: Sed uade ostende te p̄ncipi sacerdotū. Propter hoc autem nunc ad sa cerdotē mittit saluator: ad probatiōnē medele: et ne extra templū fieret: sed in oratiōe cum populo cō p̄tēf. Mittit etiā que sunt legis adimplens: vt in deoz linguam maliloquā obturaret. Op' quidē ipse cōpleuit: p̄bationē oper' illis dimittens. BEDA Ut. i. itelligeret sacerdos cū non legis ordine: s; grā tia dei supra legē esse curatus. Seq̄: Et offer pro emūdatiōe tua: quod p̄cepit Moyse in testimo niuz illis. THEOPHI. P̄cepit quidem mūn' offerre quod habebāt in consuetudine qui mūnda bantur offerre: tanquā in huiusmodi testimoniuz: quod non erat cōtra legem: sed magis legem cōfir mabat: intantū qz ipse legis operaretur p̄cepta. BEDA: Siquē viro mouet quō dñs iudaicū videf approbare sacrificiū: euz id nō recipiat eccl'a: memi nerit qz in modū obrulerat i passioē holocaustū suū. Nō aut oportebat offerri significātia sacrificia p̄ cō